
 
Zarządzenie Nr 5/2015 
Wójta Gminy Regnów 

z dnia 10 lutego 2015 roku 
 

 
w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Regnów miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.  
 

 
Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz.112 z późniejszymi zmianami) 
 

 zarządzam, co następuje: 
 

§1. Zapewnia się na terenie Gminy Regnów miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych w 
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.  

 
1) tablice ogłoszeń zlokalizowane w sołectwach:  
    -Regnów  

- Kazimierzów 
- Sowidół 
- Wólka Strońska 
- Nowy Regnów 
- Rylsk Duży 
- Rylsk Mały 
- Rylsk 
- Annosław 
- Sławków 
- Podskarbice Królewskie 
- Podskarbice Szlacheckie 
 

    2) słup ogłoszeniowy zlokalizowany w miejscowości Regnów przy parkingu 
Urzędu Gminy. 

 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Regnów oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Regnów. 

 
                                                                  Wójt Gminy 

                                                                (-) Tomasz Wojdalski 
 


